
Návod k obsluze 

WiFi extender Xiaomi Mi Wi-Fi Range 

Český návod k obsluze v PDF formátu ke stažení  

 
Český návod k obsluze WiFi extender Xiaomi Mi Wi-Fi 

Range Extender Pro 

Pro zvětšení klikněte na obrázek 

Obsah českého návodu WiFi extender 
Xiaomi Mi Wi-Fi Range  

• Zařazení produktu: WiFi extendery Xiaomi  
• Značka: Xiaomi  
• Popis a obsah balení  
• Technické informace a základní nastavení  
• Často kladené otázky – FAQ  
• Jak vyřešit problém (nelze zapnout, nereaguje, píše chybu, co dělat když...)  
• Autorizovaný servis Xiaomi WiFi extendery  

 

 



Návod k obsluze WiFi extender Xiaomi Mi Wi-Fi Range obsahuje základní pokyny, 
které je třeba respektovat. Před uvedením do provozu si pozorně přečtěte tento návod. 
Dodržujte všechny bezpečnostní a výstražné pokyny a řiďte se uvedenými doporučeními. 
Návod je nedílnou součástí výrobku Xiaomi a v případě jeho prodeje nebo přemístění by 
měl být předán společně s výrobkem. Dodržování tohoto návodu k použití je 
bezpodmínečným předpokladem pro ochranu zdraví osob a pro uznání odpovědnosti 
výrobce za případné vady výrobku v průběhu záruční lhůty. Stáhněte si oficiální Xiaomi 
návod, v němž naleznete pokyny k instalaci, použití, údržbě i servisu vašeho výrobku.  
 
A nezapomeňte – nevhodným používáním výrobku Xiaomi výrazně zkracujete jeho 
životnost!  
 

 
Popis produktu 

Xiaomi Mi Wi-Fi Range Extender Pro 

 
Xiaomi Mi Wi-Fi Range Extender Pro je Wi-Fi prodlužovač signálu určený pro pokrytí 

větších prostor bezdrátovým internetem. Je kompatibilní s drtivou většinou routerů a 
využívá technologie Wi-Fi b/g/n pro přenosy rychlostí až 300 Mbps. Kvalitní pokrytí 
přitom zaručí hned dvě externí antény, zatímco garancí snadné instalace je mobilní 

aplikace, která vám také pomůže najít pro rozšiřovač nejlepší místo. 
Jisti si můžete být také bezpečností komunikace s internetem díky pokročilému 

šifrování a rychlé připojení si budete moc užívat až na 16 zařízeních najednou. 

Klíčové vlastnosti: 

 

• Rychlý a spolehlivý internet dostane i tam, kde aktuálně nemáte signál 
• Připojení až 16 zařízení současně 
• Aplikace Mi Home, která vám pomůže najít pro něj ideální místo 
• Snadné zprovoznění, které zvládne i laik 
• Vynikající pokrytí díky dvěma anténám 

 
  
Základ moderní domácnosti? Rychlý internet všude, kde jej potřebujete. A právě o to se 
postarám. 
  

Snadné nastavení 

 
Konec zónám s mizerným nebo vůbec žádným signálem Wi-Fi. Navíc jednoduše – stačí 
přístroj umístit do blízkosti vašeho routeru, připojit jej k napájení, zapnout a chvíli 



počkat, až začne blikat žlutá kontrolka. Pak stačí stáhnout do vašeho smartphonu aplikaci 
skrze QR kód a už se jen řídit pokyny na displeji. Poté, co se kontrolka na zařízení 
rozsvítí modře, máte hotovo a můžete extender umístit tam, kde je to ideální. Tak 
jednoduché to je. 

 
 
  

Zapomeňte na „mrtvá“ místa 

 
Extender připojíte bezdrátově k vašemu routeru a následně se postará o rozšíření 
internetu tam, kde jej potřebujete – i do povětšinou hůře pokrytých míst, jako je balkon, 
koupena atp. 

 
 
  

Externí antény pro vynikající pokrytí 

 
Kvalitní šíření signálu zajistí externí antény v konfiguraci 2×2 s přenosovou rychlostí až 
300 Mbps. 

 
 
  

Připojení až 16 zařízení najednou 

 
K zařízení můžete připojit současně až 16 zařízení – včetně mobilů, tabletů, Smart TV 
nebo PC a notebooků. 

 
 
  

Aplikace Mi Home 

 
Wi-Fi extender spolupracuje i s mobilní aplikací Mi Home od Xiaomi. Právě díky ní 
najdete pro rozšiřovač signálu ideální místo, abyste pokryli rychlým a stabilním 
internetem klidně i větší domy a kanceláře. 
Již žádná mrtvá místa 
Xiaomi Mi Wi-Fi Range Extender Pro vytváří spolehlivou a opravdu rychlou síť pomocí 
výkonné 802.11n Wi-Fi technologie. Pokud se připojíte k routeru bezdrátově, Xiaomi Mi 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


